

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย
 สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง หมู่.4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย
 ปริมาณงาน ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

ค่านวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ค่านวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลานกีฬาเอนกประสงค์	1,206,283.44	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	314,687.00	
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,523,970.44	
สรุป	ราคากลางคิดเพียง	1,500,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม. เฉลี่ย

บาท ต่อ/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายแจ็ก อิศงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชน



แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง หมู่.4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

แบบ แบบมาตรฐานลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2557

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง งานเป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย	947,888.92	1.2726	1,206,283.44	Factor F งานอาคาร
2					
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,206,283.44	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน

โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง หมู่.4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

แบบ แบบมาตรฐานลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออกกำลังกาย	283,000.00	1.07	302,810.00	
2	อุปกรณ์ประกอบสนามวอลเลย์บอล	11,100.00	1.07	11,877.00	
				-	
			ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	314,687.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชน



แบบรายการประมาณการ
เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง หมู่.4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

แบบ แบบมาตรฐานลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2557

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	สรุปรายงานก่อสร้างงานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	1	รวม					563,841.34	
2	หมวดงานสนามเด็กเล่น	1	รวม					60,893.54	
3	หมวดงานสนามจัดสวน	1	รวม					140,951.54	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	1	รวม					60,200.00	
5	หมวดงานอาคาร	1	รวม	-	-	-	-	122,002.50	
6	หมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ	-	รวม	-	-	-	-	-	
7	-	-	รวม	-	-	-	-	-	
	รวมค่าใช้จ่ายรวมทุกหมวดงาน							947,888.92	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาศ) นักพัฒนาชุมชน

แบบรายการประมาณการ
เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง หมู่.4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

แบบ แบบมาตรฐานลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2557

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย								
	1.1 งานปรับแต่งพื้นที่+วางผังบริเวณ	3,600.00	ตร.ม.			1.00	3,600.00	3,600.00	
	1.2 งานดินถม+บดทับ (พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 3,600 ตร.ม.)	1,350.00	ลบ.ม.	75.00	101,250.00	10.00	13,500.00	114,750.00	หนาเฉลี่ย 0.30 ม.
	1.3 ทรายหยาบ	57.00	ลบ.ม.	185.00	10,545.00	99.00	5,643.00	16,188.00	
	1.4 คอนกรีต ค.2	121.80	ลบ.ม.	1,733.00	211,079.40	391.00	47,623.80	258,703.20	
	1.5 เหล็กตะแกรง 4 มม.@ 0.20 ม.#	1,040.00	ตร.ม.	35.00	36,400.00	5.00	5,200.00	41,600.00	
	1.6 ไม้แบบ	21.00	ตร.ม.	250.00	5,250.00	133.00	2,793.00	8,043.00	
	1.7 งานขัดหยาบ	1,040.00	ตร.ม.			30.00	31,200.00	31,200.00	
	1.8 เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	54.00	กก.	29.00	1,566.00	30.41	1,642.14	3,208.14	
	1.9 เสาลเหล็กกลม ๑ 3"สูง 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ยึด	52.00	ท่อน	500.00	26,000.00	10.00	520.00	26,520.00	
	1.20 ตาข่ายเชือกถัก	300.00	ตร.ม.	30.00	9,000.00	5.00	1,500.00	10,500.00	
	1.21 ตาข่ายกรองแสง	100.00	ตร.ม.	25.00	2,500.00	5.00	500.00	3,000.00	
	1.22 อุปกรณ์โยงยึด	1.00	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	1.23 งานทาสีพื้นสนาม	360.00	ตร.ม.	85.00	30,600.00	35.00	12,600.00	43,200.00	
	1.24 งานทาสีเส้นสนาม	274.00	ม.	5.00	1,370.00	3.50	959.00	2,329.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงานหมวดงานสนามกีฬาและลานออกกำลังกาย							563,841.34	
2	หมวดงานสนามเด็กเล่น								
	2.1 ปรับพื้นที่บดอัดแน่น	410.00	ตร.ม.			5.00	2,050.00	2,050.00	
	2.2 คอนกรีต ค.2	3.15	ลบ.ม.	1,733.00	5,458.95	391.00	1,231.65	6,690.60	
	2.3 ทรายหยาบ (ใส่ในสนาม)	128.00	ลบ.ม.	185.00	23,680.00	99.00	12,672.00	36,352.00	
	2.4 เหล็กกลม 6 มม.	25.00	เส้น	54.00	1,350.00	7.55	188.75	1,538.75	
	2.5 เหล็กกลม 9 มม.	27.00	เส้น	114.00	3,078.00	16.97	458.19	3,536.19	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.00	210.00			210.00	
	2.7 ไม้แบบ	27.00	ตร.ม.	250.00	6,750.00	133.00	3,591.00	10,341.00	
	2.8 ตะปู	5.00	กก.	35.00	175.00			175.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงานสนามเด็กเล่น							60,893.54	
3	หมวดงานสนามจัดสวน								
	3.1 ปรับพื้นที่บดอัดแน่น	410.00	ตร.ม.			5.00	2,050.00	2,050.00	
	3.2 คอนกรีต ค.2	3.15	ลบ.ม.	1,733.00	5,458.95	391.00	1,231.65	6,690.60	
	3.4 บล็อกปูพื้นลายอิฐสีลา+ลายจตุรัส	223.00	ตร.ม.	250.00	55,750.00	125.00	27,875.00	83,625.00	
	3.5 เหล็กกลม 6 มม.	25.00	เส้น	54.00	1,350.00	7.55	188.75	1,538.75	
	3.6 เหล็กกลม 9 มม.	27.00	เส้น	114.00	3,078.00	16.97	458.19	3,536.19	
	3.7 ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.00	210.00			210.00	
	3.8 ไม้แบบ	27.00	ตร.ม.	250.00	6,750.00	133.00	3,591.00	10,341.00	
	3.9 ตะปู	5.00	กก.	35.00	175.00			175.00	
	3.10 คันทันสำเร็จรูป 15x30x100 ซม.	58.00	ก้อน	200.00	11,600.00	30.00	1,740.00	13,340.00	
	3.11 ทรายหยาบ	14.00	ลบ.ม.	185.00	2,590.00	99.00	1,386.00	3,976.00	
	3.12 ทรายละเอียด	3.00	ลบ.ม.	268.00	804.00	99.00	297.00	1,101.00	
	3.13 ฐานวาลน้อย	160.00	ตร.ม.	35.00	5,600.00	5.00	800.00	6,400.00	
	3.14 ดินปลูกต้นไม้	32.00	ลบ.ม.	150.00	4,800.00	99.00	3,168.00	7,968.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงานสนามจัดสวน							140,951.54	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	7.1 ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	1,500.00	6,000.00	22,000.00	
	7.2 ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	500.00	2,000.00	24,000.00	
	7.3 งานเดินสายไฟภายในลานกีฬา พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	2,200.00	2,200.00	7,700.00	
	7.4 ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าพร้อมเดินสายเมน	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง							60,200.00	
5	หมวดงานอาคาร								
	8.1 งานโครงสร้าง เสา ตอม่อ พื้น								
	8.1.1 งานดินชุต และถมคืบ	1	ลบ.ม.			125.00	125.00	125.00	
	8.1.2 งานชุตดิน (บ่อเกรอะ - บ่อซึม)	2	ลบ.ม.			129.00	258.00	258.00	
	8.1.3 ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	185.00	370.00	99.00	198.00	568.00	
	8.1.4 คอนกรีต ค.2	4	ลบ.ม.	1,733.00	6,932.00	391.00	1,564.00	8,496.00	
	8.1.5 เหล็ก wire mesh 4.0 มม.@ 0.20 ม.#	36	ตร.ม.	35.00	1,260.00	5.00	180.00	1,440.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8.1.6 เสาเหล็ก 4" x 4" x 3 ม.หนา พร้อมอุปกรณ์	4	ตัน	680.00	2,720.00	200.00	800.00	3,520.00	
	8.1.7 ฐานรากสำเร็จรูป	4	ฐาน	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	8.1.8 ไม้แบบ	4	ตร.ม.	250.00	1,000.00	133.00	532.00	1,532.00	
	8.1.9 ตะปู	1.5	กก.	35.00	52.50			52.50	
	8.2 งานโครงหลังคา มุงหลังคา และติดเชิงชาย								
	8.2.1 เหล็ก 75 x 45 x 15 x3.2 มม.	18	เส้น	660.00	11,880.00	221.00	3,978.00	15,858.00	
	8.2.2 กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.	100	แผ่น	57.00	5,700.00	13.50	1,350.00	7,050.00	
	8.2.3 เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 เมตร	4	แผ่น	130.00	520.00	45.00	180.00	700.00	
	8.2.4 ข้างเชิงชายไม้สังเคราะห์ 6" ยาว 4 ม.	4	แผ่น	100.00	400.00	40.00	160.00	560.00	
	8.2.5 อุปกรณ์มุงหลังคา	1	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	8.2.6 ครอบสันหลังคา	19	ม.	100.00	1,900.00			1,900.00	
	8.3 งานผนัง และผิวพื้น								
	8.3.1 ผนังสมาร์ทบอร์ด โครงคร่าวเหล็ก	65	ตร.ม.	500.00	32,500.00			32,500.00	
	ซี 75 x 45 x 20 x 2.3 มม.								
	8.3.2 ผนังไม้สังเคราะห์ กว้าง 8" (โครงคร่าวใช้ร่วม)	37	ตร.ม.	350.00	12,950.00	45.00	1,665.00	14,615.00	
	8.3.3 พื้นขัดมัน	36	ตร.ม.	30.00	1,080.00	35.00	1,260.00	2,340.00	
	8.4 หมวดงานไฟฟ้า								
	8.4.1 ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	1	ชุด	300.00	300.00	105.00	105.00	405.00	
	8.4.2 ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 วัตต์	1	ชุด	200.00	200.00	105.00	105.00	305.00	
	8.4.3 เดินสายเมนตีไฟฟ้า 2 x 2.5 มม.	20	ม.	12.00	240.00	5.00	100.00	340.00	
	8.4.4 แผงควบคุมสวิทช์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	8.4.5 ปลั๊ก 2 ตา	2	ชุด	120.00	240.00	30.00	60.00	300.00	
	8.4.6 สวิทช์	1	ชุด	120.00	120.00	60.00	60.00	180.00	
	8.4.7 เดินสายเมนตีเข้าตัวอาคาร NY.Y.	50	ม.	30.00	1,500.00	5.00	250.00	1,750.00	
	8.5 หมวดงานทาสี								
	8.5.1 สีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา เสา	34	ตร.ม.	40.00	1,360.00	35.00	1,190.00	2,550.00	
	8.5.2 สีน้ำมันทาไม้ชายคา	9	ตร.ม.	40.00	360.00	30.00	270.00	630.00	
	8.6 หมวดงานประตู - หน้าต่าง								
	8.6.1 ประตู ป.1 พร้อมวงกบ	1	ชุด	4,800.00	4,800.00	450.00	450.00	5,250.00	
	8.6.2 ประตู ป.1 พร้อมวงกบ (pvc)	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	250.00	250.00	2,250.00	
	8.6.3 หน้าต่าง น.1 พร้อมวงกบ	1	ชุด	2,650.00	2,650.00	150.00	150.00	2,800.00	
	8.6.4 หน้าต่าง น.2 พร้อมวงกบ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	150.00	150.00	1,650.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8.7 หมวดงานสุขภัณฑ์								
	8.7.1 โถส้วมนั่งยองแบบมีฐาน	1	ชุด	1,493.00	1,493.00	200.00	200.00	1,693.00	
	8.7.2 ก่ออิฐมอญ (อ่างชำระ)	0.7	ตร.ม.	250.00	175.00	80.00	56.00	231.00	
	8.7.3 ฉาบปูนเรียบ	1.4	ตร.ม.	70.00	98.00	60.00	84.00	182.00	
	8.7.4 ประตุน้ำขนาด 1/2"	1	ชุด	45.00	45.00	50.00	50.00	95.00	
	8.7.5 ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 4"	1	ท่อน	857.00	857.00	170.00	170.00	1,027.00	
	8.7.6 ท่อ พีวีซี ชั้น 5 ขนาด 1 1/2"	1	ท่อน	68.00	68.00	14.00	14.00	82.00	
	8.7.7 ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 1/2"	1	ท่อน	42.00	42.00	8.00	8.00	50.00	
	8.7.8 ข้อ งอ พีวีซี ขนาด 4"	1	อัน	120.00	120.00			120.00	
	8.7.9 ข้องอ ขนาด 1 1/2"	2	อัน	44.00	88.00			88.00	
	8.7.10 ถังซีเมนต์ขนาด 0.80 ม.	7	ใบ	110.00	770.00	30.00	210.00	980.00	
	8.7.11 ฝา คสล.ขนาด 0.80 ม.	2	ฝา	90.00	180.00			180.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงานหมวดงานอาคาร							122,002.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- (ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคา
(นางสาวอรนลิน สีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล
- (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วารี) นักพัฒนาชุมชน

แบบรายการประมาณการ

เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

สถานที่ สำนักงานเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง หมู่.4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ตามแบบสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

แบบ แบบมาตรฐานลานกีฬาเอนกประสงค์เพื่อสร้างสังคมไทยเป็นสุข สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
4	งานอุปกรณ์สนามเด็กเล่นและออกกำลังกาย								
	4.2 กระดานลื่นลอดคอโม่งค์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	4.3 บาร์ป็นป้ายอุโมงค์ลอดกระดานลื่น	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	4.6 กระดานลื่นสองทาง	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00			22,000.00	
	4.7 ม้ากระดก	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	4.9 เครื่องวิ่งล้อถ่วง	1.00	ชุด	27,000.00	18,500.00			18,500.00	
	4.10 เครื่องบริหาร เอว สะโพก	1.00	ชุด	36,500.00	36,500.00			36,500.00	
	4.11 เครื่องโยก แขน ขา สะโพก	1.00	ชุด	39,500.00	39,500.00			39,500.00	
	4.12 เครื่องชิท้อพ และนวดหลัง	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00			35,000.00	
	4.13 จักรยานผีเสื้อบริหารหน้าอก	1.00	ชุด	37,000.00	37,000.00			37,000.00	
	4.14 เครื่องบริหาร ขา น่อง ข้อเข่าแบบสปริง	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00			16,500.00	
	4.15 เครื่องบริหารกล้ามเนื้อข้างลำตัว ขา ลำตัว	1.00	ชุด	36,000.00	36,000.00			36,000.00	
	4.16 ชุดบาร์เดี่ยว และบาร์คู่	-	ชุด	35,000.00	0.00			0.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							283,000.00	บาท
6	อุปกรณ์ประกอบสนามวอลเลย์บอล								
	ตะกร้อ ฟุตซอล								
	6.1 เนตวอลเลย์บอล	1.00	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	6.2 เนตตะกร้อ	1.00	ชุด	500.00	500.00			500.00	
	6.3เสานีตทอเหล็ก 2" x 3.00 ม.	2.00	ชุด	750.00	1,500.00			1,500.00	
	6.4 ประตูฟุตซอล	2.00	อัน	4,000.00	8,000.00			8,000.00	
	6.5 ท่อเหล็กติดตั้งเสานีตพร้อมจุกอุดไฟเบอร์	2.00	ชุด	300.00	600.00			600.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							11,100.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชน